东莞市东城代理代办小规模纳税人工商营业执照办理

产品名称 东莞市东城代理代办小规模纳税人工商营业执照
办理

公司名称 东莞市极刻财税服务有限公司

价格 800.00/件

规格参数 业务类型:东城注册代理公司
业务类型:东莞东城工商代理
业务类型:公司代办东莞东城

公司地址 东莞本地连锁机构，服务全东莞

联系电话 15992849962 15992849962

产品详情

市场监督管理局（原工商局）公告原文：关于使用“标准地址”进行工商登记的公告根据《东莞市市场
主体住所（经营场所）登记管理办法》、《东莞市企业集群注册登记管理办法》的规定，自2018年12月1
日起，全市市场主体住所的地址应当以公安部门设置的门楼牌号“标准地址”进行申报，通过本系统网
上办理申报的，需在系统内选填标准地址。市场主体住所为独立房屋建筑（或临街商铺）已安装二维码
门楼牌的，使用微信扫描门牌左下角的二维码，系统自动弹出“东莞市标准地址公共服务平台”，按“
当前位置”显示的标准地址信息申报。房屋建筑有内部房间的，按“标准地址+极刻x室”申报。具体地
址和房间编号可通过系统中“标准地址查询”栏目查询。市场主体所在房屋建筑（或临街商铺）未安装
二维码门楼牌的，或对门牌下级房间地址信息遗漏编制或不明确的，群众可电话联系房屋建筑所在地辖
区派出所申请获取对应的标准地址信息，公安机关自接收群众申请后，在1个工作日内回复申请人，期间
公安机关需现场核实的，申请人应予以配合。特此公告！东莞市工商行政管理局2018年11月26日东莞东
城注册公司时间提交工商设立申请（3～5个工作日）--印章备案（1个工作日）-- 银行开户（5-10个工作
日）--税务登记（1个工作日）。东莞市极刻财税服务有限公司拥有专业的团队，致力于提供专业服务，
现有专职会计人员数十名，具备深厚的专业知识、丰富的实践经验，熟悉各行业注册流程、会计核算方
法，提供公司注册、许可证代办、代理记账、财税咨询、税务服务、财务核算、公司、公司注销、公司
变更的一体化服务。为广大客户提供给高水平、高质量、高效率的服务，保障办证时效性以及审核通过
率。通过降低公司单位成本，为您节约企业财务成本。让您无忧无虑开创您的事业，为拼搏在东城的各
类企业提供专业的工商财税服务！全程提供上门收件及免费的税务咨询服务；专属的财务顾问，为您提
供财税方面的解答；一站式服务，为客户提供公司注册、财税代理、审计税审、股权、变更备案、注销
清算、商标注册等服务；

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org